

ÅRSRAPPORT 2015

for

Ringstedgade 103 ApS

Troldehøjen 15
4700 Næstved

CVR. nr.: 33 86 67 20

4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2016

Jørn Peter Jensen
Dirigent

2940 årsrapport 2015

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Ringstedgade 103 ApS
Troldehøjen 15
4700 Næstved

CVR. nr.: 33 86 67 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Næstved

Direktion

Jørn Peter Jensen
Per Olsen

Revisor

Funder & Ostensfeld Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendommen Ringstedgade 103, Næstved.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret, der slutter 31/12 2015, for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet også fremover vil have den nødvendige likviditet og kreditfaciliteter til rådighed, som selskabets fortsatte drift fordrer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, udover det i årsregnskabet nævnte, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Bruttofortjeneste	<u>50.563</u>	<u>24.003</u>
	Resultat før afskrivninger	50.563	24.003
1	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.264</u>	<u>-19.752</u>
	Resultat før finansielle poster	30.299	4.251
2	2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.507</u>	<u>-32.336</u>
	Ordinært resultat før skat	-2.208	-28.085
3	3 Skat af årets resultat	<u>486</u>	<u>6.179</u>
	Årets resultat	<u>-1.722</u>	<u>-21.906</u>
	Foreslås disponeret således:		
	Overført til næste år	<u>-1.722</u>	<u>-21.906</u>
		<u>-1.722</u>	<u>-21.906</u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>	
		AKTIVER:			
		Anlægsaktiver			
		Materielle anlægsaktiver			
	4	Udlejningsejendom	861.415	862.447	
		Udlejningsejendom i alt	<u>861.415</u>	<u>862.447</u>	
		Anlægsaktiver i alt	<u>861.415</u>	<u>862.447</u>	
		Omsætningsaktiver			
		Tilgodehavender			
	3	Tilgode selskabsskat	4.000	4.000	
	4	Skatteaktiv	4.546	4.060	
		Tilgodehavender i alt	<u>8.546</u>	<u>8.060</u>	
		Likvide beholdninger			
	5	Likvide midler	100.116	99.670	
		Likvide beholdninger i alt	<u>100.116</u>	<u>99.670</u>	
		Omsætningsaktiver i alt	<u>108.662</u>	<u>107.730</u>	
		AKTIVER I ALT	<u>970.077</u>	<u>970.177</u>	
		PASSIVER			
		Egenkapital			
		Selskabskapital	80.000	80.000	
		Overført til næste år	35.717	37.439	
	5	Egenkapital i alt	<u>115.717</u>	<u>117.439</u>	
		Gældsforpligtelser			
		Langfristede gældsforpligtelser			
	6	6	Gæld til associerede virksomheder	817.047	834.660
		Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>817.047</u>	<u>834.660</u>	
		Kortfristede gældsforpligtelser			
		Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000	
		Deposita	9.844	0	
	7	Anden gæld	8.469	8.078	
	8	Periodeafgrænsningsposter	19.000	0	
		Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.313</u>	<u>18.078</u>	
		Gældsforpligtelser i alt	<u>854.360</u>	<u>852.738</u>	
		PASSIVER I ALT	<u>970.077</u>	<u>970.177</u>	
	7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

FUNDER & OSTENFELD

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Afskrivninger og nedskrivninger		
Grunde og bygninger	20.264	19.752
	<u>20.264</u>	<u>19.752</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomheder	32.387	32.102
Øvrige renter	120	234
	<u>32.507</u>	<u>32.336</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat primo	4.060	-2.118
Udskudt skat ultimo	-4.546	-4.060
	<u>-486</u>	<u>-6.179</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	921.166	921.166
Årets tilgang	19.232	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>940.398</u>	<u>921.166</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	58.719	38.967
Årets afskrivninger	20.264	19.752
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>78.983</u>	<u>58.719</u>
Bogført værdi ultimo	<u>861.415</u>	<u>862.447</u>
5 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		
Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000.		
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Overført til næste år		
Overført fra sidste år	37.439	59.346
Overført i henhold til resultatdisponering	-1.722	-21.906
Overført til næste år	<u>35.717</u>	<u>37.439</u>
Egenkapital i alt	<u>115.717</u>	<u>117.439</u>

FUNDER & OSTENFELD

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Andel der forfalder om 1-4 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel der forfalder efter 5 år	<u>817.047</u>	<u>834.660</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er behæftet med pant eller andre forpligtelser.		